

7520 - CONSORCI PER A LA NORMALITZACIÓ LINGÜÍSTICA

**LIQUIDACIÓ PRESSUPOSTÀRIA
EXERCICI 2016**

Liquidació del pressupost

Resultat pressupostari

Conciliació del resultat pressupostari amb el resultat econòmic

Romanent de Tresoreria

7520 - CONSORCI PER A LA NORMALITZACIÓ LINGÜÍSTICA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST
EXERCICI 2016

CONSORCI PER A LA NORMALITZACIÓ LINGÜÍSTICA - ESTAT D'INGRESSOS

TANCAMENT

Aplicació	Descripció de l'ingrés	Import Aplicació	Modificacions	Aplicació definitiva	Drets reconeguts	% execució	Desviacions produïdes	% desviació
CAPÍTOL 3 - TAXES, VENDA DE BÉNS I SERVEIS I ALTRES INGRESSOS								
301.0001	Venda de publicacions	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00%	10.000,00	100,00%
302.0001	Venda de material de rebuig	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00%	100,00	100,00%
302.0009	Altres vendes	38.000,00	6.624,67	44.624,67	44.624,67	100,00%	0,00	0,00%
	ARTICLE 30 VENDA DE BÉNS	48.100,00	6.624,67	54.724,67	44.624,67	81,54%	10.100,00	18,46%
311.0001	Drets de matrícula i Certificats CPNL	2.000.000,00	-133.271,40	1.866.728,60	1.826.921,44	97,87%	39.807,16	2,13%
319.0009	Prestacions d'altres serveis	1.386.600,00	-103.918,82	1.282.681,18	1.256.004,43	97,92%	26.676,75	2,08%
	ARTICLE 31 PRESTACIÓ DE SERVEIS	3.386.600,00	-237.190,22	3.149.409,78	3.082.925,87	97,89%	66.483,91	2,11%
380.0001	Reintegraments d'exercicis tancats	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00%	100,00	100,00%
	ARTICLE 38 REINTEGRAMENTS	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00%	100,00	100,00%
399.0009	Altres ingressos diversos	10.684,99	13.163,81	23.848,80	23.848,80	100,00%	0,00	0,00%
	ARTICLE 31 PRESTACIÓ DE SERVEIS	10.684,99	13.163,81	23.848,80	23.848,80	100,00%	0,00	0,00%
	CAPÍTOL 3 - TAXES, VENDA DE BÉNS I SERVEIS I ALTRES INGRESSOS	3.445.484,99	-217.401,74	3.228.083,25	3.151.399,34	97,62%	76.683,91	2,38%
CAPÍTOL 4 - TRANSFERÈNCIES CORRENTS								
410.0010	Del departament de Cultura	16.712.905,01	658.573,03	17.371.478,04	17.371.478,04	100,00%	0,00	0,00%
460.0009	D'ens locals (ajuntaments i consells comarcals)	7.876.600,00	-192.089,12	7.684.510,88	7.684.510,88	100,00%	0,00	0,00%
	CAPÍTOL 4 - TRANSFERÈNCIES CORRENTS	24.589.505,01	466.483,91	25.055.988,92	25.055.988,92	100,00%	0,00	0,00%
CAPÍTOL 5 - INGRESSOS PATRIMONIALS								
520.0001	Interessos de comptes bancaris	5.000,00	0,00	5.000,00	4,91	0,10%	4.995,09	99,90%
	CAPÍTOL 5 - INGRESSOS PATRIMONIALS	5.000,00	0,00	5.000,00	4,91	0,10%	4.995,09	99,90%
CAPÍTOL 8 - ACTIUS FINANCERS								
821.0001	Devolució de fiances	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00%	10,00	100,00%
870.0001	Romanents de tresoreria d'exercicis anteriors	0,00	577.132,02	577.132,02	577.132,02	0,00%	0,00	0,00%
	CAPÍTOL 8 - ACTIUS FINANCERS	10,00	577.132,02	577.142,02	577.132,02	0,00%	10,00	100,00%
	7520 - CONSORCI PER A LA NORMALITZACIÓ LINGÜÍSTICA - INGRESSOS	28.040.000,00	826.214,19	28.866.214,19	28.784.525,19	99,72%	81.689,00	0,28%

7520 - CONSORCI PER A LA NORMALITZACIÓ LINGÜÍSTICA

RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTE	DRETS RECONEGUTS NETS	OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES	RESULTAT
1.(+) Operacions No financeres (Cap. 1 a 7)	28.207.393,17	28.866.214,19	- 658.821,02
<i>(+) Operacions Corrents (Cap. 1 a 5)</i>	<u>28.207.393,17</u>	<u>28.621.226,33</u>	- 413.833,16
<i>(+) Operacions de Capital (Cap. 6 i 7)</i>	-	<u>244.987,86</u>	- 244.987,86
2. (+) Operacions amb Actius Financers (Cap 8)			-
3. (+) Operacions Comercials	-	-	-
I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L'EXERCICI (1+2+3)	28.207.393,17	28.866.214,19	- 658.821,02
II. VARIACIÓ NETA DE PASSIUS FINANCERS (Cap. 9)			-
III. SALDO PRESSUPOSTARI DE L'EXERCICI (I+II)	28.207.393,17	28.866.214,19	- 658.821,02
4. (+) Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria	577.132,02	-	577.132,02
5. (-) Desviacions de finançament positives per recursos de l'exercici amb despeses amb finançament afectat	-	-	-
6. (+) Desviacions de finançament negatives en despeses amb finançament afectat	-	156.872,98	- 156.872,98
IV. SUPERÀVIT O DÈFICIT DE FINANÇAMENT DE L'EXERCICI (III+4-5+6)	28.784.525,19	29.023.087,17	- 238.561,98

7520 - CONSORCI PER A LA NORMALITZACIÓ LINGÜÍSTICA

CONCILIACIÓ DEL RESULTAT PRESSUPOSTARI AMB EL RESULTAT ECONÒMIC

EXERCICI 2016

RESULTAT PRESSUPOSTARI	2016	2015
A/ Exercici actual		
+ Total Drets Reconeguts	28.781.281,59	28.156.943,42
- Total Obligacions Reconegudes	29.023.087,17	28.115.663,96
RESULTAT DE L'EXERCICI	-241.805,58	41.279,46
B/ Exercicis tancats		
- Total Drets Anul·lats	22.954,89	53.586,57
+ Periodificació Paga Extra	0,00	0,00
+ Total Anul·lació d'obligacions	6.370,20	10.152,16
RESULTAT EXERCICIS TANCATS	-16.584,69	-43.434,41
RESULTAT PRESSUPOSTARI	-258.390,27	-2.154,95
Subvencions pendents d'aplicació	0,00	0,00
Aprovisionaments	71.357,35	-49.695,52
+ Ingressos avançats exercici anterior	256.576,24	258.731,19
- Ingressos avançats exercici	-172.145,99	-256.576,24
TOTAL	155.787,60	-47.540,57
RESULTAT ECONÒMIC	-102.602,67	-49.695,52

ROMANENT DE TRESORERIA

CONCEPTE	EXERCICI 2016	EXERCICI 2015
1.(+) Fons líquids	459.231,36	335.206,79
2. (+) Drets pendents de cobrament	2.840.337,72	3.615.905,80
(+) del Pressupost corrent	2.361.171,01	2.971.187,27
(+) De Pressupostos tancats	1.774.861,48	2.011.770,65
(-) Aprovisionaments	-1.305.463,15	-1.376.820,50
(+) D'operacions no pressupostàries	9.768,38	9.768,38
(+) D'operacions comercials	0,00	0,00
3. (-) Obligacions pendents de pagament	-2.721.925,55	-2.623.665,81
(+) del Pressupost corrent	-1.129.666,08	-1.181.634,03
(+) de Pressupostos tancats	0,00	0,00
(+) d'operacions no pressupostàries	-1.589.607,43	-1.439.379,74
(+) d'operacions comercials	-2.652,04	-2.652,04
4. (+) Partides pendents d'aplicació	0,00	0,00
(-) cobraments realitzats pendents d'aplicació definitiva	0,00	0,00
(+) Pagaments realitzats pendents d'aplicació definitiva		
I. Romanent de tresoreria total (1+2-3+4)	577.643,53	1.327.446,78
II. Excés de finançament afectat		
- Periodificació ingressos per cursos exercici següent	172.145,99	256.576,24
- Romanents reconeguts als ens locals	280.769,82	438.983,77
III. Saldos de dubtós cobrament		
IV. Romanent de tresoreria no afectat = (I-II-III)	124.727,72	631.886,77